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UNDERRÄTTELSE om avvikelse från siälvdeklaration 

An - rs besvär öv, r taxeringen, bör klaganden i 
b vären ange 

~;o~~ 
dels sitt personnummer 
dels ock taxeringsdistrikt samt deklarotionsnum­
mer. 

Se även upp lysningar på omstående sido. 

18346 

Taxeringsnämnden för ovan angivna toxeringsdistrikt hor med avvikelse från Er självdeklara­
tion taxerat Er till 

1 statlig 
inkomstskatt 
för en taxerad 
inkomst av 

. :'2? _ ....... . 

2 kommunal 3 statlig 4 allmän varuskatt 
inkomstskatt förmögenhetsskatt för jordbrukare 
för en taxerad för en beskattnings- för en skattepliktig 
inkomst av bar förmögenhet av omsättning av 
kronoJ kro"ZJ kronor 

.. ... .. .............. .................. ... ... .. .. 
För skattskyldig fysisk person beräknas inkomstskatt på den inkomst, som återstår sedan i före­
kommande fall ortsavdrag - och avdrag för nedsatt skatteförmåga - frånräknats från ovon-
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Om besvär 

1 Skattskyldig, som ej åtnöjes med taxeringsnämndens be­
slut, äger anföra besvär hos prövningsnämnden i länet (jäm­
för dock nedan under punkterna 2 och 3). 
Besvären skall inges eller insändas till kansliet hos pröv­
ningsnämnden i länet (adress: länsstyrelsen). 
Besvären skall ha inkommit senast den 15 augusti under 
taxeringsåret. Beträffande besvär, som anförs av kommun, 
landstingskommun eller annan menighet, som äger utöva 
beskattningsrätt, gäller dock att besvären skall ha inkommit 
före utgången av september månad nämnda år. 

2 Har skattskyldig haft förvärvskälla, som enligt kommu­
nalskattelagens bestämmelser om beskattningsort är att hän­
föra till skilda län, skall besvären anföras hos den mellan­
kommunala prövningsnämnden. Besvären skall inges eller in­
sändas till den mellankommunala prövningsnämndens kansli 
(adress: Fack, 102 60 Stockholm 4) och skall ha inkommit 
dit inom tid som anges i punkt 1. 

3 Har den skattskyldige ej haft förvärvskälla, varom sägs i 
punkt 2, men har däremot hans make haft sådan förvärvs­
källa och har makarna levt tillsammans under hela eller 
större delen av beskattningsåret, skall den skattskyldiges be­
svär likaledes anföras hos den mellankommunala prövnings­
nämnden på sätt anges i punkt 2. - I fråga om skattskyldig, 
som ingått äktenskap under beskattningsåret, skall dock de 
i denna punkt angivna, för gift skattskyldig gällande bestäm­
melserna äga tillämpning först vid taxering för det därpå 
följande beskattningsåret; för det beskattningsår, varunder 
äktenskapet ingåtts, gäller sålunda reglerna under punkt 1. 

4 Ansökan om särskild skatteberäkning för makar (frivillig 
särbeskattning) får - för det fall att taxeringsnämnden vid 
taxeringen till statlig inkomstskatt inte följt makes självde­
klaration - göras senast den 15 augusti under taxerings­
året. Ansökan görs hos den lokala skattemyndigheten i hem­
ortskommunen. 


